
PROTOKÓŁ Nr XXXI.2022 

z sesji Rady Gminy Majdan Królewski 

odbytej dnia 23 sierpnia 2022 r. 

w Urzędzie Gminy w Majdanie Królewskim w godz. 1400 – 1500 

 

 

Sesji przewodniczył Pan Waldemar Kamiński – Przewodniczący Rady Gminy Majdan Królewski. 

 

W sesji udział wzięło 15 radnych na ogólną liczbę 15 radnych. 

 

W sesji ponadto uczestniczyli: 

 

1. Jerzy Wilk – Wójt Gminy Majdan Królewski 

2. Janina Wójtowicz – Z- ca Wójta Gminy Majdan Królewski 

3. Małgorzata Letniowska – Skarbnik Gminy 

4. Sołtysi sołectwa – jak w liście obecności 

 

 

Ad.1.  

Otwarcie sesji. 

 

Posiedzenie otworzył i obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy Majdan Królewski Pan 

Waldemar Kamiński. 

Na podstawie listy obecności Pan Przewodniczący stwierdził, że na ogólną liczbę 15 radnych, obecnych 

jest 15 radnych i Rada Gminy jest władna, aby podejmować prawomocne decyzje. Poprosił także 

radnych o potwierdzenie swojej obecności za pomocą pilotów. 

(lista obecności stanowi załącznik do protokołu) 

 

Ad.2. 

Przyjęcie porządku obrad. 

 

Pan Przewodniczący przedstawił porządek obrad. 

Zaproponował, aby obrady XXXI sesji przebiegały według następującego porządku: 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XXX sesji. 

4. Informacja Wójta Gminy z działalności między sesjami Rady. 

5. Przedstawienie informacji o: 

a) przebiegu wykonania budżetu Gminy Majdan Królewski za I półrocze 2022 roku, 
b) kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć, 

o których mowa w art. 226 ust. 3 za I półrocze 2022 r.,  



c) przebiegu wykonania planu finansowego za I półrocze 2022 r. następujących jednostek: 

 Gminnego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Majdanie Królewskim, 

 Gminnej Biblioteki Publicznej w Majdanie Królewskim, 

 Gminnego Ośrodka Kultury w Majdanie Królewskim. 
 

6. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) określenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie Majdan Królewski na rok szkolny 
2022/2023; 

2) przejęcia do ponownego prowadzenia Publicznego Przedszkola w Majdanie Królewskim przez 
Gminę Majdan Królewski; 

3) określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów 
specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych, 
zatrudnionych w szkołach podstawowych i przedszkolach, prowadzonych przez Gminę Majdan 
Królewski oraz w sprawie określenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach 
roku szkolnego; 

4) zmiany uchwały Nr V.46.2019  Rady Gminy Majdan Królewski z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Majdan 
Królewski oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę 
na obszarze Gminy Majdan Królewski, od dnia 1 września 2019 r., 

5) zmiany Statutu Gminy Majdan Królewski; 

6) zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Majdan Królewski; 

7) zmiany uchwały nr IX.90.2019 Rady Gminy Majdan Królewski z dnia 26 listopada 2019 r. w 
sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w 
zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi; 

8) wyrażenia zgody na zawarcie umowy pomiędzy Gminą Majdan Królewski a Skarbem Państwa 
– Państwowym Gospodarstwem Leśnym Lasy Państwowe w sprawie realizacji wspólnego 
przedsięwzięcia pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 104097R „Droga rozkopana” na długości 
800 mb”; 

9) wyrażenia zgody na zawarcie umowy pomiędzy Gminą Majdan Królewski a Skarbem Państwa 
– Państwowym Gospodarstwem Leśnym Lasy Państwowe w sprawie realizacji wspólnego 
przedsięwzięcia pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 104096R „Komorów-Brzostowa Góra” na 
długości 780 mb”; 

10) wyrażenia zgody na zawarcie umowy pomiędzy Gminą Majdan Królewski a Skarbem Państwa 
– Państwowym Gospodarstwem Leśnym Lasy Państwowe w sprawie realizacji wspólnego 
przedsięwzięcia pn. „Remont drogi gminnej nr 104052R „Krzywica-Wojnasy” na odcinku 1,3 
km”;  

11) zaciągnięcia zobowiązania z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą: 
Zagospodarowanie terenu wokół zbiornika po dawnej żwirowni – Przywrócenie i ochrona 
naturalnych siedlisk przyrodniczych poprzez rewitalizację zbiornika powstałego w wyniku 
naturalnych procesów w miejscu dawnej żwirowni w miejscowości Krzątka”; 

12) zaciągnięcia zobowiązania z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą: 
Zagospodarowanie zbiornika wodnego Jeziórko – miejsce do wypoczynku i rekreacji w 
Majdanie Królewskim; 



13) zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok; 

14) zmiany Uchwały Nr XXVIII.277.2022 Rady Gminy Majdan Królewski z dnia 12 kwietnia 2022 r. 
w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Majdan Królewski; 

15) zmiany Uchwały Nr XXX.290.2022 Rady Gminy Majdan Królewski z dnia 15 czerwca 2022 r. w 
sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Majdan Królewski; 

16) zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Majdan Królewski. 

7. Interpelacje, wolne wnioski i zapytania. 

8. Zamknięcie obrad sesji.  

 

Pan Przewodniczący zapytał, czy są pytania, uwagi do przedstawionego porządku obrad. 

Uwag nie zgłoszono. 

Wobec powyższego Pan Przewodniczący poddał porządek obrad XXXI sesji pod głosowanie. 

W głosowaniu, w którym udział brało 15 radnych, Rada Gminy 15 głosami za przyjęła proponowany 

porządek obrad. 

(porządek obrad stanowi załącznik do protokołu) 

 

Ad. 3  

Przyjęcie protokołu z XXX sesji 

Pan Przewodniczący poinformował, że do protokołu nie wpłynęły żadne uwagi i poddał protokół z 

XXX sesji pod głosowanie. 

W wyniku głosowania Rada Gminy 15 głosami za przyjęła protokół z XXX sesji. 

 

Ad. 4  

Informacja Wójta Gminy z działalności między sesjami Rady. 

Pan Wójt poinformował, że od ostatniej sesji wpłynęło do Urzędu Gminy 2135 pism oraz 635 faktur co 

stanowi łącznie 2770 spraw. Następnie przedstawił informację o przeprowadzonych w tym okresie 

przetargach i zakończonych inwestycjach oraz złożonych wnioskach o dofinansowanie: 

1. Rozstrzygnięcie postępowania w  trybie podstawowym:  na „Przebudowa dróg na terenie 

gminy Majdan Królewski o nawierzchni asfaltowej” na zakresach: 

a) Przebudowa drogi gminnej nr 104097 R "Droga Rozkopana" na odcinku o dł. do 
0,80km. 

b) Przebudowa drogi gminnej nr 104096 R "Komorów - Brzostowa Góra" na odcinku o dł. 
do 0,78 km. 
przewidywany termin podpisania umowy to 29.08.2022  ze złożonych  7 ofert wybrano  

ofertę wykonawcy: Zakład Remontowo – Budowlany „DARBUD” Adam Darłowski,  

Kłoda,  Długa nr 60,  28-236 Rytwiany. Za cenę brutto  992  975,32 zł  



2. Otwarcie postępowania w  trybie podstawowym na; „Dostawę, montaż i konfigurację 

sprzętu komputerowego oraz oprogramowania dla Gminy Majdan Królewski na potrzeby 

realizacji projektu grantowego „Cyfrowa Gmina”  dnia 08.08.2022 dokonano otwarcia , 

wpłynęły dwie oferty. Trwa badanie ofert. 

3. Otwarcie postępowania w  trybie podstawowym na "Rozbudowa drogi krajowej Nr 9 

Radom - Rzeszów w m. Komorów polegająca na budowie chodnika dla pieszych w km 154 

+ 520 - 154 + 950 strona lewa" dnia 22.08.2022 dokonano otwarcia , wpłynęły dwie oferty. 

Trwa badanie ofert. 

4. Złożono wniosek  do Urzędu Wojewódzkiego na zadanie „Rozbudowa drogi gminnej nr 

104060 R „Stawy – Obarówka – Bór” w Hucie Komorowskiej z Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg na kwotę brutto 911 282,17 zł 

5. Złożono wniosek  do Urzędu Wojewódzkiego na zadanie „Remont drogi gminnej nr 104105 

R „Jasionka – Rościuszek”” w Hucie Komorowskiej z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na 

kwotę brutto 911 282,17 zł 

6. Nabór wniosków na powierzenie realizacji zadań ze środków Funduszu Pomocy 

Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej – Funduszu Sprawiedliwości w zakresie 

realizacji przez jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych zadań ustawowych 

związanych z zapobieganiem przestępczości na 2022 rok: 

a) Tytuł zadania: Nabycie sprzętu sportowego w celu realizacji zajęć sportowych dla dzieci 

i młodzieży w ramach działań podejmowanych na rzecz przeciwdziałania przyczynom 

przestępczości – Klub Sportowy L.Z.S. Krzątka 

b) Tytuł zadania: Nabycie sprzętu sportowego w celu realizacji zajęć sportowych dla dzieci 

i młodzież w ramach działań podejmowanych na rzecz przeciwdziałania przyczynom 

przestępczości -Towarzystwo Przyjaciół Huty Komorowskiej - Klub Sportowy "Korzeń" 

c) Tytuł zadania: Nabycie sprzętu sportowego w celu realizacji zajęć sportowych dla dzieci 

i młodzieży w ramach działań podejmowanych na rzecz przeciwdziałania przyczynom 

przestępczości -Stowarzyszenie Sympatyków Piłki Nożnej - Klub Sportowy "Korona" 

Majdan Królewski 

7. Prowadzenie robót siłami własnymi: utrzymanie dróg gminnych wycinanie zakrzaczeni, 

sprzątanie   

8. Nadzór nad robotami budowlanymi  wykonywanymi  na podstawie zawartych umów na 

terenie gminy przez firmy zewnętrzne.   



Pan Przewodniczący podziękował Panu Wójtowi i poinformował, że ewentualne pytania będą 

zadawane w pkt 7. 

 

Ad. 5 

Przedstawienie informacji o: 

a) przebiegu wykonania budżetu Gminy Majdan Królewski za I półrocze 2022 roku, 
b) kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć, 

o których mowa w art. 226 ust. 3 za I półrocze 2022 r.,  
c) przebiegu wykonania planu finansowego za I półrocze 2022 r. następujących jednostek: 

 Gminnego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Majdanie Królewskim, 

 Gminnej Biblioteki Publicznej w Majdanie Królewskim, 

 Gminnego Ośrodka Kultury w Majdanie Królewskim. 
 
Pan Przewodniczący wyjaśnił, że sprawozdanie zostało rozesłane radnym wcześniej aby mogli się z nim 

zapoznać oraz zostało omówione na posiedzeniu wspólnym Komisji Rady Gminy w dniu 22.08.2022 r.  

W związku z brakiem zapytań Pan Przewodniczący przeszedł do realizacji kolejnego punktu. 

 

Ad. 6 

Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) określenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie Majdan Królewski na rok szkolny 
2022/2023; 

Pani Anna Trawińska – Z-ca Przewodniczącego Rady Gminy odczytała treść projektu uchwały. Pan 

Przewodniczący poinformował, że był omawiany na posiedzeniu Komisji oraz otworzył dyskusję. 

Przy braku zapytań Pan Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.  

Rada Gminy w wyniku  głosowania 15 głosami za podjęła uchwałę. 

(uchwała i wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu) 

 

2) przejęcia do ponownego prowadzenia Publicznego Przedszkola w Majdanie Królewskim 
przez Gminę Majdan Królewski; 
 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał treść projektu uchwały. Następnie poinformował, że projekt był 

omawiany na posiedzeniu Komisji oraz otworzył dyskusję. 

Przy braku zapytań Pan Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.  

Rada Gminy w wyniku  głosowania 15 głosami za podjęła uchwałę. 

(uchwała i wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu) 

 

3) określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów 
specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców 
zawodowych, zatrudnionych w szkołach podstawowych i przedszkolach, prowadzonych 
przez Gminę Majdan Królewski oraz w sprawie określenia zasad rozliczania tygodniowego 



obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny 
w poszczególnych okresach roku szkolnego; 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał treść projektu uchwały. Następnie poinformował, że projekt był 

omawiany na posiedzeniu Komisji oraz otworzył dyskusję. 

Przy braku zapytań Pan Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.  

Rada Gminy w wyniku  głosowania 15 głosami za podjęła uchwałę. 

(uchwała i wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu) 

 

4) zmiany uchwały Nr V.46.2019  Rady Gminy Majdan Królewski z dnia 30 maja 2019 r. w 
sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Majdan Królewski oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 
mających siedzibę na obszarze Gminy Majdan Królewski, od dnia 1 września 2019 r.; 

Pani Anna Trawińska – Z-ca Przewodniczącego Rady Gminy odczytała treść projektu uchwały. Pan 

Przewodniczący poinformował, że był omawiany na posiedzeniu Komisji oraz otworzył dyskusję. 

Przy braku zapytań Pan Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.  

Rada Gminy w wyniku  głosowania 15 głosami za podjęła uchwałę. 

(uchwała i wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu) 

 

5) zmiany Statutu Gminy Majdan Królewski; 

Pani Anna Trawińska – Z-ca Przewodniczącego Rady Gminy odczytała treść projektu uchwały. Pan 

Przewodniczący poinformował, że był omawiany na posiedzeniu Komisji oraz otworzył dyskusję. 

Przy braku zapytań Pan Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.  

Rada Gminy w wyniku  głosowania 15 głosami za podjęła uchwałę. 

(uchwała i wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu) 

 

6) zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Majdan Królewski; 

Pani Anna Trawińska – Z-ca Przewodniczącego Rady Gminy odczytała treść projektu uchwały. Pan 

Przewodniczący poinformował, że był omawiany na posiedzeniu Komisji oraz otworzył dyskusję. 

Przy braku zapytań Pan Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.  

Rada Gminy w wyniku  głosowania 15 głosami za podjęła uchwałę. 

(uchwała i wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu) 

 

7) zmiany uchwały nr IX.90.2019 Rady Gminy Majdan Królewski z dnia 26 listopada 2019 r. w 
sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 
odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi; 



Przewodniczący Rady Gminy odczytał treść projektu uchwały. Następnie poinformował, że projekt był 

omawiany na posiedzeniu Komisji oraz otworzył dyskusję. 

Przy braku zapytań Pan Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.  

Rada Gminy w wyniku  głosowania 15 głosami za podjęła uchwałę. 

(uchwała i wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu) 

 

8) wyrażenia zgody na zawarcie umowy pomiędzy Gminą Majdan Królewski a Skarbem 
Państwa – Państwowym Gospodarstwem Leśnym Lasy Państwowe w sprawie realizacji 
wspólnego przedsięwzięcia pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 104097R „Droga rozkopana” 
na długości 800 mb”; 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał treść projektu uchwały. Następnie poinformował, że projekt był 

omawiany na posiedzeniu Komisji oraz otworzył dyskusję. 

Przy braku zapytań Pan Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.  

Rada Gminy w wyniku  głosowania 15 głosami za podjęła uchwałę. 

(uchwała i wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu) 

 

9) wyrażenia zgody na zawarcie umowy pomiędzy Gminą Majdan Królewski a Skarbem 
Państwa – Państwowym Gospodarstwem Leśnym Lasy Państwowe w sprawie realizacji 
wspólnego przedsięwzięcia pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 104096R „Komorów-
Brzostowa Góra” na długości 780 mb”; 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że ta uchwała brzmi dokładnie jak poprzednia, tylko 

następuje zmiana nazwy inwestycji i kwoty. Projekt uchwały był omawiany na Komisjach. 

Przy braku zapytań Pan Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.  

Rada Gminy w wyniku  głosowania 15 głosami za podjęła uchwałę. 

(uchwała i wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu) 

10) wyrażenia zgody na zawarcie umowy pomiędzy Gminą Majdan Królewski a Skarbem 
Państwa – Państwowym Gospodarstwem Leśnym Lasy Państwowe w sprawie realizacji 
wspólnego przedsięwzięcia pn. „Remont drogi gminnej nr 104052R „Krzywica-Wojnasy” na 
odcinku 1,3 km”; 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że w przypadku tej uchwały sytuacja jest dokładnie taka 

sama jak w poprzednich. Projekt uchwały był omawiany na Komisjach. 

Przy braku zapytań Pan Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.  

Rada Gminy w wyniku  głosowania 15 głosami za podjęła uchwałę. 

(uchwała i wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu) 

 

11) zaciągnięcia zobowiązania z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pod 
nazwą: Zagospodarowanie terenu wokół zbiornika po dawnej żwirowni – Przywrócenie i 



ochrona naturalnych siedlisk przyrodniczych poprzez rewitalizację zbiornika powstałego w 
wyniku naturalnych procesów w miejscu dawnej żwirowni w miejscowości Krzątka”; 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał treść projektu uchwały. Następnie poinformował, że projekt był 

omawiany na posiedzeniu Komisji jednakże na posiedzeniu Komisji w projekcie była inna kwota 

Głos zabrał Wójt Gminy, który wyjaśnił, że kwota która była wcześniej podana jest dość wysoka, a 

postaramy się zrobić to w mniejszej cenie, która została przedstawiona w dzisiejszym projekcie.  

Przewodniczący otworzył dyskusję. 

Przy braku zapytań Pan Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.  

Rada Gminy w wyniku  głosowania 15 głosami za podjęła uchwałę. 

(uchwała i wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu) 

 

12) zaciągnięcia zobowiązania z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pod 
nazwą: Zagospodarowanie zbiornika wodnego Jeziórko – miejsce do wypoczynku i rekreacji 
w Majdanie Królewskim; 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał treść projektu uchwały. Następnie poinformował, że projekt był 

omawiany na posiedzeniu Komisji i w tym przypadku jest taka sama sytuacja jak w poprzedniej 

uchwale. Następnie Przewodniczący otworzył dyskusję. 

Przy braku zapytań Pan Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.  

Rada Gminy w wyniku  głosowania 15 głosami za podjęła uchwałę. 

(uchwała i wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu) 

 

13) zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok; 

Pani Anna Trawińska – Z-ca Przewodniczącego Rady Gminy odczytała treść projektu uchwały. Pan 

Przewodniczący poinformował, że był omawiany na posiedzeniu Komisji jednakże w dniu dzisiejszym 

Radni otrzymali autopoprawkę. 

Skarbnik Gminy omówiła zmiany ujęte w autopoprawce. 

Następnie Przewodniczący otworzył dyskusję. 

Przy braku zapytań Pan Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.  

Rada Gminy w wyniku  głosowania 15 głosami za podjęła uchwałę. 

(uchwała i wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu) 

 

14) zmiany Uchwały Nr XXVIII.277.2022 Rady Gminy Majdan Królewski z dnia 12 kwietnia 2022 
r. w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Majdan Królewski; 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał treść projektu uchwały. Następnie poinformował, że projekt był 

omawiany na posiedzeniu Komisji oraz otworzył dyskusję. 

Przy braku zapytań Pan Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.  



Rada Gminy w wyniku  głosowania 15 głosami za podjęła uchwałę. 

(uchwała i wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu) 

 

15) zmiany Uchwały Nr XXX.290.2022 Rady Gminy Majdan Królewski z dnia 15 czerwca 2022 r. 
w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Majdan Królewski; 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał treść projektu uchwały. Następnie poinformował, że projekt był 

omawiany na posiedzeniu Komisji oraz otworzył dyskusję. 

Przy braku zapytań Pan Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.  

Rada Gminy w wyniku  głosowania 15 głosami za podjęła uchwałę. 

(uchwała i wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu) 

 

16) zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Majdan Królewski 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał treść projektu uchwały oraz otworzył dyskusję. 

Przy braku zapytań Pan Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.  

Rada Gminy w wyniku  głosowania 15 głosami za podjęła uchwałę. 

(uchwała i wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu) 

 

Ad. 7 

Interpelacje, wolne wnioski i zapytania. 

Pan Przewodniczący zapytał czy ktoś w tym punkcie chciałby zabrać głos. 

Wójt Gminy Jerzy Wilk zaprosił wszystkich radnych i mieszkańców Gminy na Dożynki Gminne, które 

mają się odbyć 28 sierpnia 2022 r.  

 

Ad. 8 

Zamknięcie obrad sesji.  

Pan Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że porządek obrad XXXI sesji Rady Gminy został 

wyczerpany, po czym dziękując zamknął posiedzenie XXXI sesji Rady Gminy Majdan Królewski.  

 

Protokołował: 

Dorota Borawa 


